庁舎使用許可申請書

 年  月  日

防府市消防本部庁舎管理責任者

消 防 総 務 課 長 宛

住所

氏名

 下記のとおり庁舎において         をしたいので、許可されるよう申

請します。

名 称 及 び

直 接 責 任 者

氏名
職業

年齢

住所

使用（商行為

等）又は掲示し

ようとする

場 所

又 は

範 囲

期 間

                  時  分から

 年 月 日～   年 月 日       間

                  時  分まで

印 刷 物 等 の 配 布

又 は 掲 示 数 量

目 的 及 び 内 容 の 概 要

※

処

理

事

項

    年  月  日 許 可 証 発 行   第    号

※許可条件（又は許可しない理由） 発 行 者 印

※印欄は記入しないでください。

合 議 係 員 係 長 補 佐 課 長